ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano
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Raiffeisen Grand Prix
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POS

=N

AN ONMNON -~ O

NN

PN

15

13

13

22

10

18

19

11

NUM
PETT

14
20
38
68
79
75
97
94

22
34
42
86
105
108

10
13
49
73
77

27
44
55
82
78
99

28
35
53

29
58
67
70
88

12
15
46

NUM
CODICE

58565
53401
54310
54216
50705
48714
50958
52369

54771
53814
57699
55163
52248
50831
50963

53661
556577
54618
51384
50464

56823
53781
58537
51670
48424
48588

59616
54385
59146

58390
59867
58871
50149
48362

56106
55789
58009

16-02-2020 / CADIPIETRA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

1 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

STEINMAIR Hannah
BERGER Sophia
WOLFSGRUBER Maximilian
GUARINO Alex

SANIN Martina
UNTERHUBER Lena
RAINER Fabian

TREBO Gabriel

2 00097 AST ALTA BADIA

GRANRUAZ Rita

CASTLUNGER Alexa
CASTLUNGER David

THALER David

THALER Sofia

CASTLUNGER Marc

OBEROSLER Pietro

3 00301 ASV TAISTEN
FEICHTER Hannah
HOPFGARTNER Eva
KRALER Simon
SCHWINGSHACKL Nora
STOLL Lina

4 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

SCHMID Michelle

LECHNER Luis

EGGER Lukas
NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
ENGL Selina

ANDREATTA Luca

5 00257 ASV SK AHRNTAL
VOLGGER Sophia
STOLZLECHNER Fabian
OBERSCHMIED Alex

6 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMITE

PIVATO Carlotta
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
AMALTHOF Samuel

SABBA Agnese

LEPORE Eleonora

7 00309 ASC GSIESERTAL
TASCHLER Norah
FRIGERIO Nadine
SCHRANZHOFER Michael

215.27
333.11
166.41
283.79
197.82
251.53
220.00
179.08

185.68
241.69
200.81
256.76
341.77
185.79
310.98

206.18
203.56
318.21
163.67
119.32

322.56
260.63
293.91
183.13
249.96
227.24

335.01
218.47
305.89

377.19
306.89

292.27
239.12

207.34
373.66
277.04

ANNO

2007
2006
2006
2006
2005
2004
2005
2005

2006
2006
2007
2006
2005
2005
2005

2006
2006
2006
2005
2005

2007
2006
2007
2005
2004
2004

2007
2006
2007

2007
2007
2007
2004
2004

2006
2006
2007

C

I S S E SR E L

2222 22F PE2EEE EEEEE EEREEZRZ

222

Qo
<

COD.

03412
03412
03412
03412
03412
03412
03412
03412

00097
00097
00097
00097
00097
00097
00097

00301
00301
00301
00301
00301

01286
01286
01286
01286
01286
01286

00257
00257
00257

01964
01964
01964
01964
01964

00309
00309
00309

SOCIETA'

459
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

315
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA
AST ALTA BADIA

314
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN

228
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

135
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL

107
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE
TZ DREI ZINNEN DOLOMITE

100
ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL

TEMPO TOTALE

1'26.37
1'32.15
1'22.42
1'25.10
1'19.58
1'21.09
1'16.22
1'19.04

1'22.76
1'31.69
1'23.96
124.41
1'34.12
1'18.75
121.74

121.79
12512
1'34.26
1'17.87
121.31

1'32.90
1'26.39
1'31.05
122.11
1'29.66
1'16.15

1'45.36
1'22.24
1'29.99

1'38.19
1'29.86
1'35.19
1'25.52
1'28.93

1'26.96
1'29.78
1'30.43

PUNTI

45
24
80
40
80
60
80
50

80
26
60
45
15
60
29

100
50
14

100
50

16
32
20
40
20
100

100
26

13
29
12
29
24

40
36
24

SC/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM  NUM CONCORRENTE

TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

PUNTI
8 00551 ASV TAUFERS 60
3 4 57773 SPIZZICA Alice 236.86 2007 AA 00551 ASV TAUFERS 123.13 60
9 03579 ASV RACING KRONPLATZ 50
4 45 55243 AVESANI Matteo 184.79 2006 AA 03579 ASV RACING KRONPLATZ 1'24.09 50
16-02-2020 / CADIPIETRA SC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



